

14.5.2020

ח'אב-ט"ו

השבועון שנאמן את הטון

משבוע לשבוע



אז מה היה לנו

● **פינת נזיפה בעניין קורונה -** אז נכון שנדמה שחזרנו לשיגרה והקורונה חלפה אבל זה לא מדויק, עדיין יש הגבלות ויש חוקים. אחד מהם, הוא חבישת מסיכה באזורים הציבוריים. לפיכך אין להגיע למינישוק לחדר האוכל ולבתי הילדים ללא מסיכה, זה ממש לא לעניין להתווכח עם העובדים, אז אנא הקפידו.

● **ובאותו עניין -** אורחים...מאד השתדלנו לשמור על ישוב נקי...משרד הבריאות מאיים בפריצה חוזרת, לכן נשאלת השאלה האם זה נכון להתחיל להזמין לכאן אורחים. מאד נדהמתי לשמוע שדירת האירוח תפוסה לשבועות הקרובים. והדילמה היא הבאת אורחים לחג השבועות מבחינתי הנושא מעמיד בספק את האפשרות לחגוג את החג בצורה נעימה וקהילתית כפי שתכנן צוות שבועות. הצוות מתחבט בשאלה הזו ואני פונה אליכם, אנא, אם אתם יכולים להתאפק מלראות את החברים שלכם או את האחים שלכם עוד קצת, זה יאפשר לקהילה לחגוג חג שבועות כהלכה.

● **מועצה -** השבוע היו ארבע שיחות זום עם בעלי התפקידים במועצה כשאתמול היה השיא.... שיחה שארכה שעה וחצי עם ראש המועצה שהובטח לנו שתהיה בה בשורה...אז הבשורה היא שהמועצה לא יכולה לעשות כלום כי אין כסף... למעט חזרה לעבודה של מיט"ר - העו"סים והפסיכולוגים עומדים לרשותנו, לרבות בסניף בני יהודה ומוצע בחום להיעזר בהם ולנסות לשקם את שריטות הקורונה.

הוסבר לנו באריכות מדוע הרשויות המקומיות לא מוכנות לפתוח מערכות חינוך מכיתות ד'-י" כי מתווה משרד החינוך לא הגיוני, אני חייבת לציין שעוד מהתקופה שהייתה שביתת מורים לחודשיים כשהייתי בכתה ט' לא הבנתי בדיוק מה מקבלים מבית ספר בגילאים האלו, אז נראה שאנחנו נצטרך לספק תחליף איכותי יותר, עובדים על זה.

למרות מה שכתבתי, השמועות נכון לעכשיו...אומרות שהמנהיג יודיע היום שבאזורים נטולי קורונה מערכת החינוך תחזור לתיפקוד מלא. אם לא, אנו נפתח גן קהילתי, הוא יהיה בחדר החוגים ובו ישתתפו הילדים שלא יהיו בשלושת הימים שהגננת תהיה איתם, דיקלה המופלאה שלנו, הצליחה לגייס גננת וסייעת מדהימות ובכך נוכל להבטיח חינוך איכותי לילדים ושקט להורים בלכתם לעבודה לשבוע שלם.

בקיצור, מכל השיחות עם בעלי התפקידים במועצה הבנתי שאם "אין אני לי, אף אחד לא לי" ואנחנו נמשיך לדאוג לעצמנו, כפי שאנחנו יודעים לעשות טוב כל כך.

● **חזרה לשגרת קורונה בחמנית ערבה -** (כתבה שגית) "עברנו שבועיים בשגרת קורונה המיוחדת, הילדים חולקו לארבע קבוצות, 2 מכל בית, לקפסולות של 9 ילדים + מדריך. הפעילות מתקיימת ברובה באוויר הפתוח בהתאם להנחיות ולהתניות, בחשיבה מחוץ לקופסא ולמידה תוך כדי תנועה, איך להתנהל בצורה המיטבית ובדרך הכי מעניינת ומשמעותית. המדריכים היקרים מגויסים למשימה ושומרים על שגרה מגוונת ומעניינת עבור הילדים - עם חידונים בתחומים שונים, ניסויים, טיולים, משחקי חוץ ועוד..."

נשמח לספר על יומיים של פעילות נפלאה בגינה הקהילתית עם דגנית היקרה, הילדים הקימו ערוגת תפוחי-אדמה ולמדו להנביט עגבניות, נהנו עד מאוד ונשארו עם טעם של עוד... אז תודה ענקית לדגנית מכל החקלאים הצעירים והמדריכים שישמחו להמשיך את הקשר.

תודה גדולה **לעמית פלכטמן היקר** שהגיע לשיח דשא מרתק, עם ילדי שכבת ד' (הקפסולה של אדיר) וסיפר על החלום שהפך למציאות: חלומו להיות כדורגלן מקצועי, על הגשמת החלום בחו"ל ועל מחלת הקורונה ממנה החלים.

אנו ממשיכים לעבר השבוע השלישי בשגרת הקורונה ומקווים שה "סכר" ימשיך ויפתח ונוכל לחזור לשגרה מלאה. בהמשך תמונות מהפעילות.

● **גם אתם לא אוהבים את המילה "קפסולה" ?** לי זה נשמע כמו סרט של מדע בדיוני... למרות שנראה שהמציאות עולה על כל דמיון של תסריטאי הוליוודי....

● **ממ"ש - פרויקט שהמועצה כן מנסה להרים, הוא ניסיון להשאיר את הגולן נקי מקורונה וזה מה שראש המועצה כתב בנושא:** "הקמפיין למודל ממ"ש - מסכות, מרחק ושטיפת ידיים, הושק ע"י משרד הבריאות בשבוע שעבר ואנו מצטרפים. אנו מבקשים מכולכם, לשלוח לנו, באמצעות המייל, הפייסבוק או המסנג'ר, סרטונים קצרים עד דקה, שלכם עובדים, קונים, מטיילים ומבלים והכל בהתאם לכללים- מסכות, מרחק ושמירה על היגיינה. אנו נעלה את הסרטונים לדף הפייסבוק, נתייג אתכם שומרים על הגולן ממ"ש טוב ונפיק מזה סרטון של כולם יחד! מוזמנים להעלות את הסרטונים לדף האישי לדף המועצה ולתייג "שומרים על הגולן ממ"ש טוב" כי רק יחד נשמור על הבריאות ונהווה דוגמה לכל המטיילים בגולן - יחד נשמור על הגולן ממ"ש טוב. זה בידיים שלנו ממ"ש - נקפיד על מסכות, מרחק ושטיפת ידיים ונשמור על הגולן נקי ובריא".

● **ביקור מנהל השרות הווטרינרי -** בשבוע הבא נזכה לביקורו של ד"ר רועי דוידסון מנהל השרות הווטרינרי של אשכול גליל מזרחי, באם אנשים מבקשים שנעלה סוגיות בתחום שהוא מעבר ל- כלבים משוטטים, חתולים משוטטים, תנים משוטטים וזבובים ויתושים משוטטים (אותם אעלה בפגישה), מוזמן לפנות אלי עד יום שלישי.

● **תודה ענקית -** לעודד מרנס שאני משערת שחשב שהוא לוקח על עצמו משימה קלה ופשוטה של אחריות על הזום היישובי... ובזכותו זכינו לטקסי יום השואה והזיכרון ואינסוף ישיבות חשובות.

ברכות חמות לאורית ועומר סבן להולדת הבת, אביב מרום, אחות לשקד ונגב.. הרבה נחת 🍀❤️

שבת טובה ורגועה נעה.

